PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO ORIGINADO DE DISPENSA Nº 023/2025
CONTRATO N º 060/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS
CONTRATADA: MARCAR SINALIZAÇÃO DE TRANSITO LTDA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO PROCESSO DE MUNICIPALIZAÇÃO DO
TRANSITO, ABRANGENDO TODAS AS SUAS ETAPAS, DESDE A REGULAMENTAÇÃO NORMATIVA ATÉ O
PROCESSAMENTRO ADMINISTRATIVO NECESSARIO JUNTO AOS ORGÃOS ESTADUAIS E FEDERAIS
Valor Global: R$ 30.000,00
Data de Assinatura: 12/05/2025
Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-335708-260620251249326682

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1452/2025

http://www.tcpdf.org